
Protokol (informace o uložení žádosti)
Žádost byla uložena pod evidenčním číslem: 2023388025

Datum vytvoření žádosti: 27.1.2023

Akce (stavba): Nízkoprahové denní centrum Azylový dům

Zadavatel: Stavebník (investor):

Město Znojmo
Svobodová Michaela
Obroková 1/12
66902 Znojmo
IČO: 00293881
Telefon: +420575216218
Mobil: +420733781644
E-mail: michaela.svobodova@muznojmo.cz

IČO:
Telefon:
Mobil:
E-mail:

Poznámka:

Důvod žádosti:

Výška stavby (m):

Seznam příloh:

Existence sítí

4

C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES.pdf, B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA.pdf

Stavební úřady dotčené zájmovým územím žádosti:

SÚ-Měst.úřad Znojmo

Žádosti podané elektronicky (17 žádostí)

Níže uvedeným subjektům je žádost odesílána pomocí služby UtilityReport – čekejte na vyjádření.

BYTASEN, spol. s r.o., Kotěrova 1b, Brno, 613 00 (606991322023388025.pdf)

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, PRAHA 6 - Břevnov, 169 00 (CER2023388025.pdf)

Doplňkové informace: Druh stavby ČRa:Administrativní objekty, školy, kampusy, stadiony
Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje společnost České
Radiokomunikace a.s.

Sdělení subjektu: 

1/5

Toto potvrzení o uložení žádosti bylo vygenerováno službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o.
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu



CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9 - Libeň, 190 00 (TO22023388025.pdf)

Doplňkové informace: Číslo mobilního telefonu pro zaslání SMS:+420733781644
Je možné využít akci pro přiložení sítí CETIN?:ano

Sdělení subjektu: Z důvodu rozdílných číselníkových hodnot důvodů Žádosti u správců infrastruktury je
možné, že Vámi vybraný důvod žádosti bude změněn na straně správce na jiný se shodným dopadem do
Vyjádření. Je tedy možné, že v potvrzení přijetí Žádosti o Vyjádření najdete jiný důvod, než který jste zadávali.

ČEZ LDS s.r.o, Duhová 1444/2, Praha 4 - Michle, 140 00 (Y522602023388025.pdf)

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Brno - Černá Pole, 60200 (EOE2023388025.pdf)

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: Pokud se ve Vašem zájmovém území nachází pouze vzdušné vedení NN, obdržíte
vyjádření k existenci sítí s informací, že stanovisko „není vyjádřením pro územní a stavební řízení“ a jaký je
další postup pro jeho získání.

ERDING, a.s., Zaoralova 2058/5, Brno, 628 00 (ERD2023388025.pdf)

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

GasNet, s.r.o. v zast. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno, 657 02 (RWG2023388025.pdf)

Doplňkové informace: Číslo mobilního telefonu pro zaslání SMS:+420733781644
Dohoda:Provozovatel distribuční soustavy a žadatel se výslovně dohodli, že za doručení stanoviska
(vyjádření) se považuje okamžik zaslání e-mailu nebo SMS s odkazem na umístění stanoviska na
elektronickém portálu včetně přístupového hesla.
Druh stavby:Informace
Na vědomí:Společnost RWE GasNet, s.r.o. nepřijímá přílohy pro důvod žádosti existence sítí. Vložené přílohy
jí nebudou předány.
Na vědomí:Údaje zadané v poli Poznámka nebudou subjektu předávány.
Prohlášení:Žadatel prohlašuje, že je zplnomocněn Stavebníkem k činnosti v ochranném a bezpečnostním
pásmu plynárenských zařízení.
Prohlášení:Žadatel prohlašuje, že se seznámil s obecnými podmínkami poskytování vyjádření subjektem TI.

Sdělení subjektu: O vektorová data nelze žádat v rámci žádosti o vyjádření. Vektorová data jsou
poskytována samostatně, je nutná registrace zde:
https://dpo.gasnet.cz/uzivatel/prihlaseni?redirect_url=/zadost-o-vektorova-data

Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Praha 4, 14800 (BKS2023388025.pdf)

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje
společnost Nej.cz s.r.o.
Účel stavby:Stavby infrastruktury

Sdělení subjektu: 

2/5

Toto potvrzení o uložení žádosti bylo vygenerováno službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o.
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu



OptoNet Communication, spol. s r.o., Červený Kříž 250, Jihlava, 586 01 (277501322023388025.pdf)

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí elektronických komunikací společnosti
OPTOKON a.s., je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje společnost OptoNet Communication spol. s
r.o.

Sdělení subjektu: 

PODA a.s., 28. října 1168/102, Ostrava, 702 00 (PDO2023388025.pdf)

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje
společnost PODA a.s.

Sdělení subjektu: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3,
Brno, 601 82 (SUS2023388025.pdf)

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace, Pontassievská 14, Znojmo, 669 02
(Y444472023388025.pdf)

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

STARNET, s.r.o., Žižkova 226, České Budějovice, 370 01 (SNT2023388025.pdf)

Doplňkové informace: Souhlasím:Vyjádření k existenci sítí je vydáváno za úhradu. Cenu vyjádření stanovuje
společnost STARNET, s.r.o.

Sdělení subjektu: 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 149 00 (TMO2023388025.pdf)

Doplňkové informace: Na vědomí:Správce T-Mobile Czech Republic a.s. nepřijímá vložené přílohy a
požaduje pro každý polygon zájmového území vytvořit samostatnou žádost.
Výška budovy nebo objektu [m]:4

Sdělení subjektu: 

VIDEON Networking s.r.o., Alšova 993/12, Znojmo, 669 02 (262959542023388025.pdf)

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, Praha 5, 155 00 (VOD2023388025.pdf)

Doplňkové informace: Na vědomí:Pokud byl použit jeřáb, prosím vložte plánek jeho umístění na staveništi v
sekci 
Výška budovy nebo objektu [m]:4
Výška jeřábu:0

Sdělení subjektu: 

3/5

Toto potvrzení o uložení žádosti bylo vygenerováno službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o.
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu



Vodovody a kanalizace Znojemsko, Kotkova 2518/20, Znojmo, 669 02 (456717452023388025.pdf)

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Žádosti k podání svépomocí (3 žádostí)

Níže uvedeným subjektům nelze podat žádost elektronicky pomocí služby UtilityReport. Žádost bude proto
k dispozici pro tisk a odeslání poštou nebo k osobnímu podání. Pro získání vyjádření je nutné žádosti
adresátovi doručit uvedeným způsobem:

a) poštou:

Doplňkové informace: Výška budovy nebo objektu [m]:4
Výška jeřábu:0

Sdělení subjektu: Náležitosti žádosti o vydání závazného stanoviska MO ke stavebnímu záměru - civilní
investiční výstavbě: žádost s uvedením přesného názvu stavebního záměru, stupně řízení, seznamu
dotčených pozemků a katastrálních území, kontaktních údajů žadatele,technická zpráva nebo u jednoduchých
staveb stručný popis stavebního záměru koordinační situace na podkladu katastrální mapy, situace širších
vztahů,pohled, řez (pro jednoznačné určení nejvyššího bodu stavby nebo souboru staveb).

Ministerstvo obrany - Sekce ekonomická a majetková - OOÚZ, Tychonova 221/1, Praha 6, 160 00
(VUS2023388025.pdf)

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická 820/156, Brno, 638 00 (VOAS2023388025.pdf)

Doplňkové informace: 

Sdělení subjektu: 

Znojemská tepelná společnost, s.r.o., Dvořákova 2922/16, Znojmo, 669 02 (262305262023388025.pdf)

b) osobní podání:

Žadatel odesláním žádosti uděluje společnostem v žádosti uvedeným a provozovateli tohoto systému
souhlas, aby ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. shromáždily a zpracovaly osobní údaje žadatele a
případně stavebníka, uvedené v této žádosti, za účelem jejich použití pro vystavení požadovaného
vyjádření o existenci sítě, ochrany stávající infrastruktury a k dalším účelům souvisejícím s plánovanou
investiční výstavbou. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito. Více informací o zpracování Vašich
osobních údajů naleznete

Prohlášení žadatele a souhlas se zpracováním osobních údajů:

Upozornění:

Lhůta pro vydání vyjádření je 30 dnů od obdržení žádosti (dle §161 Stavebního zákona). Některé subjekty
technické infrastruktury (TI) si mohou účtovat poplatek za vyhotovení vyjádření. Poskytovatel služby
aktuální výši poplatků za zpracování vyjádření neeviduje. Obchodní podmínky plateb za vyjádření
zveřejňují jednotlivé subjekty TI, které takové poplatky vybírají, na svých webových stránkách. Informace o
zpoplatnění poskytovatel publikuje pouze u takových subjektů TI, které tuto informaci v hromadné
podatelně požadují.

 ZDE.

4/5

Toto potvrzení o uložení žádosti bylo vygenerováno službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o.
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu

https://mawis.eu/app/uploads/2020/06/podminky-uzivani-weboveho-rozhrani.pdf


Žádost bude odeslána elektronicky pouze subjektům technické infrastruktury, které tento způsob
podání prostřednictvím služby UtilityReport umožňují. Pro ostatní subjekty technické infrastruktury
bude žádost připravena ve formátu PDF, kterou je nutné si stáhnout, vytisknout a podat poštou
nebo osobně.

Vyjádření prosím vydávejte k zájmovémuNíže uvedený výpis parcel má pouze informativní charakter.

území zakreslenému žadatelem.

Výpis byl vytvořen automaticky průnikem zakresleného zájmového území a geometrií parcel katastru
nemovitostí bez odsouhlasení žadatele. Data jsou čerpána z veřejné databáze RÚIAN a seznam parcel je
aktuální k datu vygenerování žádosti.

Informace o zájmovém území č.: 1

Seznam dotčených parcel

Ve všech dotčených k. ú. proběhla kompletní digitalizace

k. ú.: 1

Znojmo-město (793418) parcely: 3

2964 2965 2976/1

Zákaznické centrum

Provozní doba: po–pá 8:00–16:00
E-mail: info@mawis.eu
Telefon: +420 251 618 458
Web: mawis.eu

5/5

Toto potvrzení o uložení žádosti bylo vygenerováno službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o.
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=3791137713
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=3791138713
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=3791150713

